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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og samhandel, økologi, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og frostrum.
Kontrolleret stikprøvevist opbevaringstemeperaturer på
fødevarer på div. kølemøbler i virksomheden. Kontrolleret at
fødevarer er tilstrækkelige adskilte og emballerede.
Gennemgået procedurer for flow i køkkenet ved tilberedning af
fastfood generelt. Gennemgået procedurer for anvendelse af
rent arbejdstøj, herunder procedurer for vask og skift af
arbejdstøj. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder i køkken, bagbutik og på toiletter. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
kølerum, frostrum og div. køle og fryseanordninger i
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virksomheden. Gummilister i koldjomfru er i stykker og er herfor ikke tilstrækkelige rengøringsvenlige,
virksomheden oplyser at disse udskiftes snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 15. maj 2023. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse er tilpasset virksomhedens aktiviteter i forhold til modtagelse af opbevaring af og
håndtering af kølekrævende fødevare, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling af
fødevare og i forhold til allergener. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: egenkontrollens dokumentation vedrørende tilstrækkelig varmebehandling.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret tilstrækkelig varmebehandling den forløbne
måned, virksomheden oplyser at de fremadrettet vil have fokus at på dokumentere tilstrækkelig
varmebehandling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. nr. og
fødevareaktiviteter. Virksomheden har fået tildelt branchen: Serveringsvirksomhed - Restauranter m.v. -
DD.56.10.99


